KHOA QUẢN TRỊ KINH DOANH LỚP…..
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thái Nguyên, ngày     tháng … năm 20

BIÊN BẢN
Xét Kỷ luật đối với sinh viên chính quy
 học kỳ … năm học 20….-20…
1. Thời gian:
1. Địa điểm:
1. Thành phần:
1. Nội dung:
Căn cứ Thông tư 10/2016/TT-BGDĐT ngày 05 tháng 4 năm 2016 về việc Ban hành quy chế công tác HSSV đối với chương trình đào tạo Đại học hệ chính quy;
Căn cứ Quyết định số 1385/QĐ-HSSV ngày 30 tháng 12 năm 2016 của Hiệu trưởng trường Đại học Kinh tế và Quản trị Kinh doanh về việc sửa đổi một số nội dung khung xử lý kỷ luật sinh viên hệ chính quy ban hành kèm theo Quyết định số 881/QĐ-HSSV ngày 6 tháng 9  của Hiệu trưởng trường Đại học Kinh tế & Quản trị kinh doanh;
Căn cứ vào bản tự kiểm điểm của sinh viên về việc đề nghị hình thức kỷ luật với lý do………………. Lớp………… tiến hành:
1. Xét kỷ luật đối với các sinh viên vi phạm……………..trong học kỳ ….. năm học 20….  – 20…:
Tổng số sinh viên vi phạm: ……..sinh viên – Đề nghị các mức hình thức kỷ luật:
· Khiển trách: ……. sinh viên – Đạt mức rèn luyện ……... Gồm:
· Cảnh cáo: ……… sinh viên – Đạt mức rèn luyện …………... Gồm:
Cuộc họp kết thúc vào hồi ….ngày ……..tháng ………năm 20…….
	GVCN/CVHT
(Ký, ghi rõ họ tên)

	BCS lớp
(Ký, ghi rõ họ tên)